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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-mieszadlo-do-farb-i-zapraw-100mm-wf1706000-p-13217.html

WOLFCRAFT MIESZADtO DO FARB |
ZAPRAW 100mm WF1706000

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT MIESZADtLO DO FARB | ZAPRAW 100mm WF1706000
Opis:

- Do farby, lakieru, lazura, zaprawa

- Wytrzymata konstrukcja

- Dobrze wywazone

- Réwnomierna praca

Dane techniczne:

- Srednica §100 mm

- Srednica trzpienia @ 10 mm

- llos¢ mieszanej substancji 10-20 kg
- Dtugos¢ 590mm

Opakowanie: przymocowany do karty

Nr.kat. WF1706000

72,00 zt
58,54 zt
7-14 dni
WF1706000
WOLFCRAFT
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